
入 札 経 過 及 び 結 果 表

11 時 10 分 開会

13 時 15 分 開会

落札

1

2 ○

3

業者名

住所

　①平成２８年３月１５日（火）

件 名 公園体育施設広報誌印刷

場 所 朝霞市青葉台1丁目9番1号　朝霞中央公園野球場

入札日

　②平成２８年３月１６日（水）

設 計 額

（ 税 込 ）

¥1,063,908円

予 定 価 格

（ 税 込 ）

¥1,063,908円

契 約 方 法 指名競争入札

№ 入 札 参 加 業 者 名

入　札　金　額（円）

備考

第 １ 回 第 ２ 回

株式会社秀飯舎 ¥1,078,000円 辞退

六三四堂印刷株式会社 ¥1,019,400円 ¥970,400円

望月印刷株式会社 ¥1,067,200円 ¥973,120円

入札(見積)額に当該金額の100分の8に相当する金額を加算した金額が申込上の金額である。

備 考

落 札 決 定 日 平成28年3月16日

落 札 業 者 名

六三四堂印刷株式会社
落 札 金 額

（ 税 込 ）

¥1,048,032円

埼玉県川越市脇田本町25-14


